海口市 G15 高速起点、港区配套道路工程项目(二期)监理中标候选人公示

(招标编号: E4601000001000238001)

公示开始时间: 2023-01-28 00:00 公示结束时间: 2023-01-31 00:00

海口市 G15 高速起点、港区配套道路工程项目(二期)监理(招标项目编号: E4601000001000238001),经评标委员会评审,确定 海口市 G15 高速起点、港区配套道路工程项目(二期)监理 的中标候选人,现公示如下

一、评标情况

海口市 G15 高速起点、港区配套道路工程项目(二期)监理:

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	质量	工期/交货期
1	福建众亿工程项目管理有 限公司;海口市工程监理有 限公司	8418598. 00	合格	730
2	新恒丰咨询集团有限公司	8444238. 40	合格	730
3	四川元丰建设项目管理有 限公司	8533979. 80	合格	730

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人名称	相关证书名称及编号
1	福建众亿工程项目管理有限公司;海口市 工程监理有限公司	邓美平	注册监理工程师/46000135
2	新恒丰咨询集团有限公司	王建国	国家注册监理工程师/41000498
3	四川元丰建设项目管理有限公司	王力进	全国注册监理工程师/46000837

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	福建众亿工程项目管理有限公司;海口市工程监理有限公司	完全响应
2	新恒丰咨询集团有限公司	完全响应
3	四川元丰建设项目管理有限公司	完全响应

二、提出异议的渠道和方式

公示截止日期为 2023年01月31日。公示期内,如对上述中标候选人存在疑问,可向海口市路桥建设投资有限公司投诉或举报,电话: 0898-66705351。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招标 人:海口市路桥建设投资有限公司

地 址:海口市世纪广场路1号

联系人: 刘工

电 话: 0898-66705351

电子邮件:

招标代理机构:海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司

地 址:海口市海甸岛五西路28号建安大厦 8 楼

联系人: 吴工

电 话: 0898-66159190

电子邮件: